防水型
中継
ボックス
絶縁
キャップ
防水型
ケーブル
クランプ

S E R I E S
OA
S E R I E S
OL
DL
OV
S E R I E S
OK
OP
電設
パーツ
技術
資料
型    式
適合電線径（mm） 取付穴径（mm） 取付ねじ 使用周囲温度 本体質量 販売単位 ロックナット型式
OA-WS04M-20/25 φ2〜2.5 φ4 M4 P=0.5
−25〜＋100℃
約2g
10個
LN-WS04M
OA-WS06M-25/40 φ2.5〜4 φ6 M6 P=0.5 約4g LN-WS06M
OA-WS07M-35/50 φ3.5〜5 φ7 M7 P=0.5 約4g LN-WS07M
OA-WS08M-45/60 φ4.5〜6 φ8 M8 P=0.5 約5g LN-WS08M
OA-WS09M-55/70 φ5.5〜7 φ9 M9 P=0.5 約5g LN-WS09M
OA-WS10M-65/80 φ6.5〜8 φ10 M10 P=0.5 約6g LN-WS10M
OA-WS12M-80/100 φ8〜10 φ12 M12 P=0.5 約10g LN-WS12M
型    式 適合電線径（mm） 取付穴径（mm） 取付ねじ 使用周囲温度 本体質量 販売単位 ロックナット型式
OA-WS04M-20/25E φ2〜2.5 φ4 M4 P=0.5
−25〜＋100℃
約2g
10個
LN-WS04M
OA-WS06M-25/40E φ2.5〜4 φ6 M6 P=0.5 約4g LN-WS06M
OA-WS07M-35/50E φ3.5〜5 φ7 M7 P=0.5 約4g LN-WS07M
OA-WS08M-45/60E φ4.5〜6 φ8 M8 P=0.5 約5g LN-WS08M
OA-WS09M-55/70E φ5.5〜7 φ9 M9 P=0.5 約5g LN-WS09M
OA-WS10M-65/80E φ6.5〜8 φ10 M10 P=0.5 約6g LN-WS10M
OA-WS12M-80/100E φ8〜10 φ12 M12 P=0.5 約10g LN-WS12M
型    式 適合板厚 材質 本体質量 梱包数量
LN-WS04M
2mm 以下 真ちゅう
（ニッケルメッキ）